
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 Languedoc-Roussillon - Hérault

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Gard
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 30-UZES DELAPORTE 18 3793 2872 159,56 921 654
1 CAILLEAU Patrick 6 1390 1162 193,67 228 294
2 DELAPORTE Olivier 6 1220 902 150,33 318 231
3 CAILLEAU Claudine 3 614 419 139,67 195 237
4 DELAPORTE Marie-france 3 569 389 129,67 180 208
2 30-COSTIERES HERVE 18 3792 3360 186,67 432 683
1 MUNOZ Salvador 6 1344 1200 200,00 144 268
2 HERVE Sandrine 6 1299 1137 189,50 162 260
3 LARRIEU Eric 6 1149 1023 170,50 126 222
3 30-UZES GARCIA 18 3782 3056 169,78 726 649
1 TESSIER Jean-pierre 6 1286 1010 168,33 276 226
2 GARCIA Yves 6 1274 1094 182,33 180 230
3 GARCIA Sylvie 5 1028 818 163,60 210 240
4 TESSIER Véronique 1 194 134 134,00 60 194
4 30-GLADIATORES DEJEAN 18 3711 2859 158,83 852 681
1 DEJEAN Anne-marie 6 1248 960 160,00 288 239
2 GARCIA Damien 6 1242 936 156,00 306 232
3 DEJEAN Denis 6 1221 963 160,50 258 237

5 30-COSTIERES PODEVIN 18 3634 3064 170,22 570 651
1 MOREIRA José 6 1274 1112 185,33 162 245
2 CARDARELLY Frédéric 6 1193 1037 172,83 156 218
3 PODEVIN Corinne 6 1167 915 152,50 252 211
6 30-UZES MARTIN 18 3615 3015 167,50 600 633
1 MARTIN Jean-claude 6 1274 1166 194,33 108 243
2 MARTIN Elisabeth 6 1208 908 151,33 300 213
3 YOUF Eric 6 1133 941 156,83 192 213

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Hérault
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 34-BC OCCITAN GABET 18 3825 3231 179,50 594 714
1 ALCAMO Jean-luc 6 1332 1194 199,00 138 246
2 SPORTOUCH Joshua 6 1294 1072 178,67 222 274
3 GABET Stéphanie 6 1199 965 160,83 234 230
2 34-BC OCCITAN BLANZAT 18 3694 3124 173,56 570 668
1 PASSET Georges 6 1262 1082 180,33 180 237
2 BLANZAT Laëtitia 6 1228 1006 167,67 222 229
3 COHEN SOLAL Joël 6 1204 1036 172,67 168 220

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 34-BC OCCITAN GABET 24/02 714
2 30-COSTIERES HERVE 24/02 683
3 30-GLADIATORES DEJEAN 24/02 681
4 34-BC OCCITAN BLANZAT 24/02 668
5 30-UZES DELAPORTE 24/02 654

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 34-BC OCCITAN GABET 24/02 1969
2 30-GLADIATORES DEJEAN 24/02 1966
3 30-COSTIERES HERVE 24/02 1936
4 30-UZES DELAPORTE 24/02 1911
5 30-UZES GARCIA 24/02 1893

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 CAILLEAU Patrick 30-UZES DELAPORTE 6 231,67 1162 193,67 38 294
2 MUNOZ Salvador 30-COSTIERES HERVE 6 224,00 1200 200,00 24 268
3 TESSIER Jean-pierre 30-UZES GARCIA 6 214,33 1010 168,33 46 226
4 MARTIN Jean-claude 30-UZES MARTIN 6 212,33 1166 194,33 18 243
5 MOREIRA José 30-COSTIERES PODEVIN 6 212,33 1112 185,33 27 245
6 GARCIA Yves 30-UZES GARCIA 6 212,33 1094 182,33 30 230
7 GARCIA Damien 30-GLADIATORES DEJEAN 6 207,00 936 156,00 51 232
8 DEJEAN Denis 30-GLADIATORES DEJEAN 6 203,50 963 160,50 43 237
9 DELAPORTE Olivier 30-UZES DELAPORTE 6 203,33 902 150,33 53 231
10 CARDARELLY Frédéric 30-COSTIERES PODEVIN 6 198,83 1037 172,83 26 218
11 LARRIEU Eric 30-COSTIERES HERVE 6 191,50 1023 170,50 21 222
12 YOUF Eric 30-UZES MARTIN 6 188,83 941 156,83 32 213

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Hérault
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ALCAMO Jean-luc 34-BC OCCITAN GABET 6 222,00 1194 199,00 23 246
2 SPORTOUCH Joshua 34-BC OCCITAN GABET 6 215,67 1072 178,67 37 274
3 PASSET Georges 34-BC OCCITAN BLANZAT 6 210,33 1082 180,33 30 237
4 COHEN SOLAL Joël 34-BC OCCITAN BLANZAT 6 200,67 1036 172,67 28 220

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Dames - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 HERVE Sandrine 30-COSTIERES HERVE 6 216,50 1137 189,50 27 260
2 DEJEAN Anne-marie 30-GLADIATORES DEJEAN 6 208,00 960 160,00 48 239
3 MARTIN Elisabeth 30-UZES MARTIN 6 201,33 908 151,33 50 213
4 PODEVIN Corinne 30-COSTIERES PODEVIN 6 194,50 915 152,50 42 211
5 GARCIA Sylvie 30-UZES GARCIA 5 205,60 818 163,60 42 240
6 CAILLEAU Claudine 30-UZES DELAPORTE 3 204,67 419 139,67 65 237
7 DELAPORTE Marie-france 30-UZES DELAPORTE 3 189,67 389 129,67 60 208
8 TESSIER Véronique 30-UZES GARCIA 1 194,00 134 134,00 60 194

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 - Dames - Languedoc-Roussillon - Hérault
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BLANZAT Laëtitia 34-BC OCCITAN BLANZAT 6 204,67 1006 167,67 37 229
2 GABET Stéphanie 34-BC OCCITAN GABET 6 199,83 965 160,83 39 230

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CAILLEAU Patrick 24/02 294
2 SPORTOUCH Joshua 24/02 274
3 MUNOZ Salvador 24/02 268
4 ALCAMO Jean-luc 24/02 246
5 MOREIRA José 24/02 245

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CAILLEAU Patrick 24/02 727
2 MUNOZ Salvador 24/02 722
3 SPORTOUCH Joshua 24/02 699
4 MARTIN Jean-claude 24/02 688
5 ALCAMO Jean-luc 24/02 683

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 30 et 34 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 HERVE Sandrine 24/02 260
2 GARCIA Sylvie 24/02 240
3 DEJEAN Anne-marie 24/02 239
4 CAILLEAU Claudine 24/02 237
5 GABET Stéphanie 24/02 230

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 HERVE Sandrine 24/02 696
2 DEJEAN Anne-marie 24/02 667
3 BLANZAT Laëtitia 24/02 631
4 PODEVIN Corinne 24/02 621
4 MARTIN Elisabeth 24/02 621

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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